
 

 
Istituto Superiore di Studi Musicali “V. BELLINI” Catania  

 
 

 
PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Emesso in data 21.03.2022 
 

PROVVEDIMENTO N. 102 
 
 
OGGETTO: Convocazione commissione di gara, per la comparazione delle offerte economiche 

per l’affidamento del servizio di portierato, assistenza e vigilanza dell’Istituto Superiore di Studi 

Musicali V. Bellini di Catania. CIG: 9068314173. 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Premesso che il Consiglio di Amministrazione con deliberazione n. 54/2021 DEL 20 

DICEMBRE 2021 ha stabilito di procedere all’appalto concernente il servizio di pulizia dei locali 

dell’Istituto, per la durata di mesi 12, da aggiudicarsi a norma del vigente codice degli appalti 

pubblici, dlgs 50/2016, secondo il criterio del prezzo più basso; 

 

Visto il verbale della commissione di gara nominata con decreto direttoriale n. 78 del 

07.03.22, riunitasi in seduta pubblica in data 11/03/22 alle ore 09.30, per l’apertura delle buste 

amministrative;  

 

          Considerato che, decorsi i termini per le integrazioni richieste alle Ditte ammesse con riserva, 

occorre convocare la commissione per la valutazione delle offerte economiche;  

  
 Visto il regolamento di amministrazione, finanza e contabilità dell’Ente; 

 

Sentito il Presidente; 

 

 Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

Per i motivi di cui in premessa che si intendono ripetuti e confermati: 

 

Convocare la commissione aggiudicatrice, per l’appalto del servizio di portierato, 

assistenza e vigilanza dell’Istituto Musicale “V. Bellini”, in seduta pubblica, presso la sala 

Sangiorgi dell’Ente, in data 28/03/2022 alle ore 9:00, per l’apertura delle offerte economiche. 

 

A norma dell'art. 77, co. 2, D. Lgs. 50/2016, la commissione può lavorare, ove necessario, 

per emergenza pandemica in atto, anche a distanza con procedure telematiche che salvaguardino la 

riservatezza delle comunicazioni. 

 

Il Direttore Amministrativo f.f. 

Dr. Omar Moricca 

          


